
Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  1     
 

 
 

      
 
  

-  

 
 
 

 
 
 

 

Speciale N. 106 del 16 Ottobre 2015 

 

 

 
UFFICIO BURA   Sito Internet: http://bura.regione.abruzzo.it 

L'AQUILA    e-mail: bura@regione.abruzzo.it 

Via Leonardo Da Vinci n° 6  Servizi online Tel. 0862/363217 -363206 
 
dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 13.00 ed il martedì e giovedì pomeriggio dalle 15.30 alle 17.30 

Anno XLVI 

PSR 2007-2013 –ASSE II MISURE 211/212 – BANDO 2014 – 2° RETTIFICA 



     Pag.  2   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  

 



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  3     
 

 
 

 
 

PARTE I   

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato  

ATTI DELLA REGIONE  

DETERMINAZIONI  

DIRIGENZIALI  

GIUNTA REGIONALE  

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO E POLITICHE AGRICOLE  

SERVIZIO PRODUZIONI AGRICOLE E MERCATO  

DETERMINAZIONE 10.04.2015, n. DPD27/77   

Reg.(CE) n. 1698/05 - Programma di Sviluppo Rurale 2007-2013. Asse II - Misura 211  
(indennità compensative degli svantaggi naturali a favore degli agricoltori delle zone montane)  
e  Misura 212 ( Indennità a favore degli agricoltori delle zone caratterizzate da svantaggi 
naturali diverse dalle zone montane). -- Reg (UE) n. 335 e 1305 anno 2013 – D.G.R. n. 145 del 
10.03.2014 (Bando 2014) –  - SECONDA RETTIFICA alle  graduatorie delle domande di 
aiuto/pagamento  misure 211 e 212 annualità 2014 adottate con DH27/299 del 13.11.2014.e 
DH27/319 del 9.12.2014 .......................................................................................................................................... 4 

 

 
 



     Pag.  4   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  

PARTE I   
 

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e 
dello Stato 

 
ATTI DELLA REGIONE 

  

DETERMINAZIONI 
 

DIRIGENZIALI 
 

 

 

GIUNTA REGIONALE 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO E 
POLITICHE AGRICOLE 

SERVIZIO PRODUZIONI AGRICOLE E MERCATO 
  

DETERMINAZIONE 10.04.2015, n. DPD27/77    

Reg.(CE) n. 1698/05 - Programma di 
Sviluppo Rurale 2007-2013. Asse II - Misura 
211  (indennità compensative degli 
svantaggi naturali a favore degli agricoltori 
delle zone montane)  e  Misura 212 ( 
Indennità a favore degli agricoltori delle 
zone caratterizzate da svantaggi naturali 
diverse dalle zone montane). -- Reg (UE) n. 
335 e 1305 anno 2013 – D.G.R. n. 145 del 
10.03.2014 (Bando 2014) –  - SECONDA 
RETTIFICA alle  graduatorie delle domande 
di aiuto/pagamento  misure 211 e 212 
annualità 2014 adottate con DH27/299 del 
13.11.2014.e DH27/319 del 9.12.2014 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATI:  
-  il Reg. (CE)  n. 1698/05 del Consiglio del 

20 settembre 2005, relativo al sostegno 
allo sviluppo rurale da parte del fondo 
europeo agricolo per lo sviluppo rurale 
FEARS); 

- il Reg.(CE) n.1974/2006 della 
Commissione, del 15 dicembre 2006  
recante disposizioni  per l’applicazione 
del Reg. CE 1698/05 del Consiglio sul 
sostegno allo sviluppo rurale da parte del 
Fondo Europeo Agricolo per lo sviluppo 
rurale (FEARS); 

- il Reg. (CE) n. 1975/2006 della 
Commissione recante modalità di 
applicazione del Reg. CE 1698/05 del 
Consiglio per quanto riguarda 
l’attuazione delle procedure di controllo e 

della condizionalità per le misure di 
sostegno allo sviluppo rurale; 

- il Reg. (CE) n. 73/09 del Consiglio del 19 
gennaio 2009, che stabilisce norme 
comuni relative ai regimi di sostegno 
diretto nell'ambito della politica agricola 
comune e istituisce taluni regimi di 
sostegno a favore degli agricoltori; 

- la DGR n. 587 del 19-10-2009 –
programma di Sviluppo Rurale 2007-
2013 (PSR) Regione Abruzzo - 
Disposizioni regionali attuative del D.M. 
20 MARZO 2008 N. 1205 –Misure 211-
212-214 az. 1 e 2., - che regolamenta le 
violazioni agli impegni riferiti alle colture, 
ai gruppi di colture, alle operazioni, alle 
misure ed agli impegni pertinenti di 
condizionalità ed i livelli di gravità, entità  
e durata di ciascuna violazione; 

- la DGR n. 150 del 8-3-2010 – Misure 
Organizzative per l’attuazione del 
Programma di Sviluppo Rurale 2007-
2013: snellimento delle procedure; 
 

VISTO il Piano di Sviluppo Rurale della Regione 
Abruzzo 2007-2013 adottato ai sensi del Reg. 
(CE) n. 1698/2005 con deliberazione della 
Giunta Regionale n. 86/P del 05/02/2007 e 
notificato ai Servizi della Commissione Europea 
in data 14 marzo 2007; 
 
DATO ATTO che con la  Decisione della 
Commissione Europea n. C (2008) 701 del 15-
02-2008 è stato approvato il Piano di Sviluppo 
della Regione Abruzzo per il periodo di 
programmazione 2007-2013; 
 
DATO ATTO che la Commissione Europea con  
Decisione  n. C (2009) 10341 del 17-12-2009 ha 
approvato la revisione del sopra citato PSR della 
Regione Abruzzo; 
 
DATO ATTO  che le Misure 211 e 212  del 
suddetto Piano di Sviluppo Rurale della Regione 
Abruzzo 2007 - 2013, hanno l’obiettivo  del 
mantenimento delle aziende  nelle aree 
montane (211)  e collinari (212) 
indipendentemente dal loro orientamento 
produttivo, sia per prevenire lo squilibrio 
territoriale che per prevenire potenziali impatti 
negativi sull’ambiente ( erosione del suolo, 
dissesto idrogeologico, riduzione biodiversità, 
ecc). 
 



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  5     
 

 
 

DATO ATTO che per il predetto bando sono 
stati adottati  i criteri di selezione  dei 
beneficiari approvati  dal previsto “Comitato di 
Sorveglianza” sull’attuazione del PSR e già 
utilizzati per i bandi (2010 e 2011); 
 
DATO ATTO che l’AGEA con nota del 19-01-
2011 prot. n. DSRU.2011.184 raccomanda di 
inserire anche in tutti i bandi adottati dalle 
Regioni la clausola compromissoria, con il 
seguente contenuto “ Ogni controversia relativa 
alla validità , interpretazione, esecuzione del 
presente atto è devoluta  al giudizio arbitrale  od 
alla procedura  conciliativa in conformità alle 
determinazioni del Decreto del Ministro delle 
Politiche Agricole del 20-12-2006 pubblicato 
sulla G.U. del 27.02.2007 e successive 
modificazioni ed integrazioni, che le parti 
dichiarano espressamente  di  conoscere  ed 
accettare”. 
 
VISTO il Reg. (UE) n. 335 del 12 aprile 2013 che 
modifica il Regolamento (CE) n. 1974/2006 
recante disposizioni  di applicazione  del 
Regolamento (CE) n. 1698/2005  del Consiglio 
sul sostegno allo sviluppo rurale  da parte del 
Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale  
(FEARS); 
 
VISTO il Reg. (UE) N. 1305 del Parlamento 
Europea  e del Consiglio del 17 dicembre 2013, 
sul sostegno allo Sviluppo Rurale da parte del 
Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale 
(FEASR) e che abroga il regolamento (CE) n. 
1698/2005 del  Consiglio; 
 
VISTO il Reg. (UE) N. 1310 del Parlamento 
Europea  e del Consiglio del 17 dicembre 2013,  
che stabilisce alcune disposizioni transitorie sul 
sostegno allo Sviluppo Rurale  (FEASR), 
modifica il regolamento (UE) n. 1305/2013 del 
Parlamento europeo  e del Consiglio per quanto 
concerne le risorse e la loro distribuzione in 
relazione all’anno 2014  e modifica il 
regolamento (CE) n.  73/2009  del Consiglio  e i 
regolamenti (UE) n. 1307/2013, (UE) n. 
1306/2013 e (UE) 1308/2013 del Parlamento 
europeo e del consiglio per quanto concerne la 
loro applicazione nell’anno 2014; 
 
VISTO in particolare l’art. 3 del Reg (UE) 1310 
del 17 dicembre 2013 che precisa le condizioni 
da soddisfare per  l’ammissibilità di alcuni tipi 
di spesa; 
 

DATO ATTO che il Direttore Regionale 
preposto alla Direzione agricoltura, in qualità di 
Autorità di Gestione del PSR.,  con la 
comunicazione del 12-02.2014 prot RA 41726, 
facendo riferimento a quanto emerso nelle 
diverse riunioni e alle raccomandazioni della 
Commissione e del Valutatore  e soprattutto 
considerando le esigenze di spesa per 
l’annualità 2014, invita il Servizio competente a 
voler  procedere fra l’altro, alla predisporre 
degli atti necessari  all’apertura dei termini per 
la presentazione delle domande di aiuto  
relative alla Misura 211  (indennità 
compensative degli svantaggi naturali a favore 
degli agricoltori delle zone montane)  e  Misura 
212  (Indennità a favore degli agricoltori delle 
zone caratterizzate da svantaggi naturali 
diverse dalle zone montane);   
 
DATO ATTO che la Commissione Europea con 
nota Ref. Ares (2013) 193053 del 14.02.2013 
tra l’altro evidenzia la necessità, per le suddette 
Misure, di assicurare  i pagamenti annuali per 
garantire il mantenimento dell’agricoltura nelle 
zone svantaggiate; 
 
VISTA la D.G.R. N. 145 del 10.03.2014  con la 
quale è stato approvato il bando pubblico,   
relativo alle misure 211 e 212 del Programma di 
Sviluppo Rurale della Regione Abruzzo, per 
l’annualità 2014;  
 
VISTA la DH27/299 del 13.11.2014 con la quale 
si è provveduto all’approvazione delle 
graduatorie delle domande di aiuto/pagamento 
delle misure 211 e 212 annualità 2014; 
 
VISTA la DH27/319 del 09.12.2014 avente per 
oggetto: Reg.(CE) n. 1698/05 - Programma di 
Sviluppo Rurale 2007-2013. Asse II - Misura 
211  (indennità compensative degli svantaggi 
naturali a favore degli agricoltori delle zone 
montane)  e  Misura 212 ( Indennità a favore 
degli agricoltori delle zone caratterizzate da 
svantaggi naturali diverse dalle zone montane). 
-- Reg (UE) n. 335 e 1305 anno 2013 – D.G.R. n. 
145 del 10.03.2014 (Bando 2014) –  - prima 
Rettifica alle  graduatorie delle domande di 
aiuto/pagamento  misure 211 e 212 annualità 
2014 adottate con DH27/299 del 13.11.2014. 
 
DATO ATTO che la suddetta determinazione 
prevede, fra l’altro che,” le graduatorie adottate  
sono da ritenersi definitive, tuttavia, qualora gli 
interessati dovessero avanzare motivate 



     Pag.  6   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  

istanze di riesame entro i termini della 
definitività dell’atto (60 giorni dalla 
pubblicazione sul sito della Regione) il Servizio 
si riserva in autotutela, su proposta degli uffici 
istruttori, di procedere a rettificare 
ulteriormente le stesse graduatorie adottando 
gli atti conseguenti”; 
 
VISTE le note delle Comunità Montane sotto 
riportate con le quali  sono state trasmesse le 
rettifiche da apportare ai  punteggi e acquisite 
come di seguito indicato: 
- Comunità Montana "Sirentina" – Secinaro 

(AQ)  - Prot. n. 2075 del 22/12/2014; 
- Comunità Montana "Maielletta" – 

Pennapiedimonte  - Nota  Prot.  n. 22 del 
14/01/2015; 

- Comunità Montana "Gran Sasso" – 
Tossicia (TE)  - Nota  Prot.  n. 52  del 
14/01/2015; 

- Comunità M. “Montagna Marsicana” Prot. 
n. 1594 del 31/03/2015;n. 339 del 
27/01/2015 e n. 477 del 05/02/2015 

- Comunità M.ontana  Peligna-, Prot. n. 14 
del 08/01/2014, Prot. n. 15 del 
08/01/2015, Prot, direz. n, 536 del 
19/03/2015; 

- Comunità Montana “ Sangro Vastese”  
Prot. RA n. 53451 del 02/03/2015; 

- Comunità Montana “ Montagna di L’ 
Aquila” Prot. n. 65 del 06/02/2015; 

- Comunità Montana “ Alto Sangro e 
Altopiano della Cinquemiglia” Prot. n. 669 
del 19/03/2015; 

 
VISTE  le graduatorie rettificate, delle domande 
anno 2014 relative alle misure 211 e 212, con  i 
relativi punteggi, predisposte dall’Ufficio 
“Attuazione dei Programmi Agroambientali”, 
sulla base sia delle comunicazioni pervenute  
dalle suddette  Comunità Montane che sulla 
base di rettifiche accertate d’ufficio (Allegato A 
e B ); 
 
RITENUTO di precisare che le graduatorie sono 
da ritenersi definitive, tuttavia, il Servizio si 
riserva, in autotutela, su proposta degli uffici 
istruttori, di procedere a rettificare 
ulteriormente le stesse graduatorie adottando 
gli atti conseguenti; 
 

VISTA le L.R. n 96/28 e n. 35/83;  
 
VISTA la L.R. 77/99; 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni espresse in narrativa  di: 
1. approvare  in autotutela, le rettifiche alle  

graduatorie  delle domande anno 2014 
relative alle misure 211 e 212, 
predisposte dall’Ufficio Attuazione dei 
Programmi Agroambientali, sulla base  sia 
dei dati trasmessi dalle singole Comunità 
Montane che da rettifiche apportate dal 
suddetto ufficio (di cui agli Allegati A e B) 
che formano parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento;  

2. precisare che le graduatorie sono da 
ritenersi definitive, tuttavia il Servizio, si 
riserva in autotutela, su proposta degli 
uffici istruttori, di procedere a rettificare 
ulteriormente le stesse graduatorie 
adottando gli atti conseguenti; 

3. di pubblicare  il presente provvedimento 
sul B.U.R.A.T.; 

4. di autorizzare la pubblicazione del 
presente provvedimento anche sul 
Portale Web del Dipartimento Sviluppo 
Economico e Politiche Agricole:  
www.regione.abruzzo.it/agricoltura; 

5. di autorizzare, altresì, la pubblicazione 
della presente determinazione, ai sensi 
degli artt. 26 e 27 del decreto legislativo 
14/03/2013, n°.33, sul sito istituzionale, 
sezione “Trasparenza, valutazione e 
merito”; 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

- Dott. Luca Valente – 
 

Segue allegato 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  7     
 

 
 



     Pag.  8   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  9     
 

 
 



     Pag.  10   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  11     
 

 
 



     Pag.  12   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  13     
 

 
 



     Pag.  14   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  15     
 

 
 



     Pag.  16   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  17     
 

 
 



     Pag.  18   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  19     
 

 
 



     Pag.  20   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  21     
 

 
 



     Pag.  22   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  23     
 

 
 



     Pag.  24   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  25     
 

 
 



     Pag.  26   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  27     
 

 
 



     Pag.  28   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  29     
 

 
 



     Pag.  30   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  31     
 

 
 



     Pag.  32   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  33     
 

 
 



     Pag.  34   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  35     
 

 
 



     Pag.  36   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  37     
 

 
 



     Pag.  38   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  39     
 

 
 



     Pag.  40   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  41     
 

 
 



     Pag.  42   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  43     
 

 
 



     Pag.  44   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  45     
 

 
 



     Pag.  46   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  47     
 

 
 



     Pag.  48   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  49     
 

 
 



     Pag.  50   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  51     
 

 
 



     Pag.  52   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  53     
 

 
 



     Pag.  54   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  55     
 

 
 



     Pag.  56   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  57     
 

 
 



     Pag.  58   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  59     
 

 
 



     Pag.  60   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  61     
 

 
 



     Pag.  62   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  63     
 

 
 



     Pag.  64   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  65     
 

 
 



     Pag.  66   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  67     
 

 
 

 
 
 



     Pag.  68   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  69     
 

 
 



     Pag.  70   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  71     
 

 
 



     Pag.  72   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  73     
 

 
 



     Pag.  74   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  75     
 

 
 



     Pag.  76   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  77     
 

 
 



     Pag.  78   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  79     
 

 
 



     Pag.  80   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  81     
 

 
 



     Pag.  82   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  83     
 

 
 

 



     Pag.  84   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  

 



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  85     
 

 
 



     Pag.  86   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  87     
 

 
 



     Pag.  88   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  89     
 

 
 



     Pag.  90   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  91     
 

 
 



     Pag.  92   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  

 
 



Anno XLVI – N. 106 Speciale (16.10.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  93     
 

 
 

 
 

 



     Pag.  94   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (16.10.2015) 

 

  

 


